
Prefeitura do Município de Jaauariúna
1{

Departamento de Licitações e Contratos
Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027

Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www.licitacoes.iaeuariuna.se.aol,,.br

TERMODEHOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 433/2023

PREGÃO ELETRÕNICO N' 1 1 1/2023

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRONICO ll 1/2023, que tem por objeto ''Registro de Preços

de Peças/Turbinas Odontológicas", em favor das licitantes a seguir com seus
respectivos itens, valores unitários e totais:

BETANIAMEDCOMERCIALLTDA
CNPJ: 09.560.267/0001 -08

GIOMETTl& GIOMETTILTDA
CNPJ: 56.397.540/0001-05

Jaguariúna, 6 de novembro de 2023

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

Página l de l

Item Descrição UN Qtde
Valor l Valor

Unitário l Tntnl

3 PEÇARETA DEBAIXAROTAÇÃO UND 10 R$ 300.00 R$
3 nnn nn

Item Descrição UN Qtde Unitário l Tntnl

l
KIT DETURBINAS DEALTA ROTAÇÃO.
MICROMOTOR.CONTRAÂNGULO-ALTA
ROTACAO

KIT 53 R$
1.880.00

R$
99.640,00

2
KIT DETURBINAS DEALTA ROTAÇÃO.
MICROMOTOR,CONTRAÂNGULO-ALTA
ROTACAO

KIT 17 R$
1.880,00

R$
31.960,00



Plpgão/Concollêpçja Eletrânica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrânico
Pregão NO 00111/2023 (SRP) - (Decreto NO 10.024/2019)

As 15;49 horas do dia 06 de novembro de 2023. após constatada a regularidade dos atos procedlmentaís, a autoridade
competente, Sr. MARIA EMILIA PECANHA DE OLIVEIRA SALVA. HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 433
Pregão Ro 00111/2023.

Resultado da Homologação

Item: l
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Material: Aço
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 53
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.474,7200
Situação: Homologado

Tipo: Rolamento , Aplicação Micromotor

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: GIOMETTI & GIOME'n'l LIDA . pelo melhor lance de R$ 1.880,0000 e a quantidade de 53 Unidade

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GIOME'n'l &
GIOME'rTI LIDA, CNPJ/CPF: 56.397.540/0001-05, Melhor lance: R$

1.880,0000
Adjudicado 25/10/2023

15:23:40

Homologado 0151492073

MARIA EMILIA
PECANHA DE OLIVEIRA

SILVA

Item: 2
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Material: Aço , Tipo: Rolamento , Aplicação
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17
Valor Máximo Aceitável= R$ 2.474.7200
Situação: Homologado

Mícromotor

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: GIOME'n'l & GIOMETTI LIDA , pelo melhor lance de R$ 1.880,0000 e a quantidade de 17 Unidade

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GIOME'n'l &
GIOME'rTI lJ'DA, CNPJ/CPF: 56.397.540/0001-05, Melhor lance: R$

1.880,0000
Adjudicado 25/10/2023

15:23:41

Homologado 0651192083

MARCA EMILIA
PECANHA DE OLIVEIRA

SILVA

Item: 3
Descrição: Peças - equipamento odontológico
Descrição Complementar: Peças - Equipamento Odontológico Material: Aço , Tipo: Rolamento , Aplicação: Micromotor
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: lO
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.002,0600
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances

Adjudicado para
Unidade

BETANIAMED COMERCIAL LIDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 e a quantidade de lO

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 2551032023

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BETANIAMED
COMERCIAL LIDA. CNPJ/CPF: 09.560.267/0001-08, Melhor lance

R$ 300,0000

Homologado 0651192323

MARIA EMILIA
PECANHA DE OLIVEIRA

SALVA

Fim do documento


